eâmara cMunicipal cie cnrigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° R9
***** * * * * * * * * * * * * * * * * * ************** * * * * * *

Requisita informações sobre multas sofridas pela Administração

pela Cetesb

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-

lhe prestar as seguintes informações sobre multas sofridas pela Administração Municipal pela

Cetesb:

1 — De 2021 até a presente data, quantas multas o município sofreu

da Cetesb? Especificar valor, data e motivo. Anexar documentos comprobatórios.

2 — Quais soluções foram realizadas para cada uma das multas?

Discriminar cada uma.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 22 de maio de 2023

ASS,V•LIC PIWA1.140.

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

<oen ui., ça. par n•dxada em.
http,Serpro torne ..elnakdor.digital 0 SERPRO

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,

VEREADOR

c",

.7   c, c,

CC  --I iN
O
u.1

LU n•I CC
CL  O

O R Oi

O 2 co 2  , _

 Õ ct c cÉ 7i; .ca Õ